第 1 页 共 7 页

关于 2022 年德洛伊抱枕采购项目的询价函

各供应商单位：

我司因 购买德洛伊宣传品 需要，拟对 2022 年德洛伊抱枕采购 项目进行公开/邀请

报价，现将有关事项说明如下：

一、 报价项目内容及需求：
序号 采购项目名称 数量 备注

1 德洛伊抱枕 2000 双面定制图案，棉麻材质

注：

项目预算¥4.9 万元（人民币：肆万玖仟元整）以内（含税价），超过则报价无效。

二、 采购报价相关要求：
（1） 一次报出不可更改的价格，报价直接决定竞价结果。

（2） 提供营业执照复印件及法人身份证复印件。

（3） 报价人提供《公平竞争承诺书》。

（4） 本项目不接受联合体报价。

（5） 报价文件应加盖公章后由报价人或授权代表亲自送达或用快递送达，送纸质报价

文件，封面上应标明项目名称，封口粘贴密封后应加盖骑缝章。

（6） 提交的文件均需加盖公章，所有证书类文件提供复印件且必须在有效期内。

三、其他事项说明：
（1） 该报价为含税价格。

（2） 询价结果确定原则：本次招标将综合考虑投标单位的综合代理资质、同类项目经

验、报价等综合因素确定中标单位。

（3） 付款方式：公账付款，一次性结清，收到发票后 30 个工作日内支付相应费用。

（4） 本次询价为整体报价，报价包含交付询价人使用前所有可能发生的费用，定标后

不再增补任何费用。

四、询价截止时间： 2022 年 10 月 19 日 10:00

五、询价人联系方式：
联系人：付戈

联系地址：北京市通州区经济开发区东区靓丽五街 8号

邮政编码：101108

电 话：18513155423

六、附件：（报价文件请按以下要求的顺序和格式制作）

第 2 页 共 7 页

序

号
内容 是否提交 备注

1. 报价清单（含增值税点）（附件 1） 必须提交

2. 投标单位营业执照副本复印件 必须提交

3. 《公平竞争承诺书》（附件 2） 必须提交

4. 供应商基本情况表（附件 3） 根据情况可选

5. 无重大违法记录声明（附件 4） 必须提交

6. 信用记录承诺函（附件 5） 必须提交

注：提交的文件均需加盖公章，所有证书类文件提供复印件且必须在有效期内。

北京珠江钢琴制造有限公司

2022 年 10 月 13 日

第 3 页 共 7 页

附件 1 抱枕报价表

2022 年德洛伊抱枕采购项目报价表

单位名称（盖公章）：

联系方式：

联系地址：

报价日期：

*以下报价在投标截止日后 90 天（日历天）内保持有效，如中标，有效期将延至本项目《采购合同》执行期满日为止。

拟采购货物一览表：

报价说明：发票开具增值税 （选填专用/普通）发票，税率 %；没有填写增值税税率

的或开具普通发票的，报价按不含税价处理。

样式 规格 材质 数量 单价 总价

德洛伊抱枕 2000 个

含税合计

第 4 页 共 7 页

附件 2 公平竞争承诺书

公平竞争承诺书

本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实

性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与 项目的

公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

公司名称： （加盖公章）

日 期： 年 月 日

第 5 页 共 7 页

附件 3 供应商基本情况表

供应商基本情况表

1、公司名称： 电话号码：

2、地 址： 传 真：

3、经济性质：

4、公司开户银行名称及账户： 地址：

名称：

账户：

5、公司规模（综合实力、员工人数等）

6、供应商获得资质和荣誉证书一览表（后附相关文件复印件，加盖公章）

证书名称 发证单位 证书等级 证书有效期

我/我们声明以上所述准确无误，您有权进行您认为有必要的所有调查：

投标人全称（盖公章）：

法定代表人或投标授权代表（签字或签章）：

日期： 年 月 日

第 6 页 共 7 页

附件 4 无重大违法记录声明

无重大违法记录声明

致：北京珠江钢琴制造有限公司

我方目前未被“全国企业信用信息公示系统”（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）

列入经营异常名录和严重违法企业名单。

我公司在参加本项目招标活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明。

如果以上声明不真实，我方承担虚假投标的责任，中标无效，并按法律、法规的规定接受

处罚。

备注：网页截图

投标人名称（加盖公章）：

日期： 年 月 日

第 7 页 共 7 页

附件 5 信用记录承诺函

信用记录承诺函

致：北京珠江钢琴制造有限公司

我方郑重承诺，我公司在参加本项目招标活动前 3 年内在经营活动中，未被《信用中国》

网站（www.creditchina.gov.cn）公示存在不良信用记录。

（附我方在上述网站查询结果截图）

投标人名称（加盖公章）：

年 月 日

注：

1、网站截图为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）首页“信用信息”搜索一栏输

入企业全称后得出的查询结果页面。信用记录承诺必须附网站截图。

2、截图中可显示网站域名，页面信息必须明确显示参与本项目的企业全称

备注：

“信用中国”网页截图

http://mail.163.com/js6/read/www.creditchina.gov.cn%EF%BC%89%E5%85%AC%E7%A4%BA%E5%AD%98%E5%9C%A8%E4%B8%8D%E8%89%AF%E4%BF%A1%E7%94%A8%E8%AE%B0%E5%BD%95%E3%80%82

	关于2022年德洛伊抱枕采购项目的询价函
	报价说明：发票开具增值税      （选填专用/普通）发票，税率   %；没有填写增值税税率的或开具